
UCHWAŁA Nr XXXVIII-41/2010
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Miejskiego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14,
poz. 89 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
W Statucie Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1
w Wołominie w § 18 dodaje się niżej wymienione komórki organizacyjne:

026 Poradnia Diabetologiczna
027 Poradnia Nadciśnienia Tętniczego

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej  Żelezik                     


	Rady Miejskiej w Wołominie

